L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels serveis realitzats, durant la vigència del 
contracte i a partir de les necessitats d’Aigües de Manresa, SA., segons l’oferta presentada i 
adjudicada al CONTRACTISTA en data 24 de gener de 2025, per un import de 101.061,36€ (cent 
un mil seixanta-un euros i trenta-sis cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 10.106,14€ (deu 
mil cent sis euros i catorze cèntims) en concepte d’IVA al 10%. Total de 111.167,50€ (cent onze 
mil cent seixanta-set euros i cinquanta cèntims) IVA inclòs, segons el detall: 

RESIDUS NO VALORITZABLES 

CODI CER RESIDU CENTRE CONTENIDOR  COST RESIDU 
(€/T) 

COST SERVEI 
(€/unitat) 

200101 Paper confidencial Can Font Propietat 
AdMSA - 60,00 € 

200101 Paper confidencial Dipòsits Nous Propietat

[...]

EL CONTRACTISTA ha presentat justificant de pagament en concepte de garantia definitiva del 
5% de l’import del pressupost de licitació del contracte, d’acord amb la clàusula 5.4 del Plec de 
clàusules particulars que ha regit la licitació, per la quantitat de 5.062,50€ (cinc mil seixanta-
dos euros i cinquanta cèntims) IVA exclòs. 

Serà vàlida fins que s’hagin acomplert pel contractista les obligacions derivades del contracte, 
si no hi ha responsabilitats que hagin d’exercitar-se sobre la garantia definitiva. 

Durant aquest termini la garantia definitiva respondrà dels conceptes assenyalats a l’article 110